

**Soerensen.dk 2014 ApS**

**Elkjærholmparken 54, V. Nebel, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 34 69 46 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.



Poul Erik Kellvig Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Soerensen.dk 2014 ApS  
Elkjærholmparken 54  
V. Nebel  
6040 Egtved

CVR-nr.: 34 69 46 21  
Stiftet: 30. august 2012  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
4. regnskabsår

**Direktion**

Poul Erik Kellvig Sørensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Soerensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Der har ikke været aktivitet i selskabet i 2016.

### **Usædvanlige forhold**

Årets resultat er negativt påvirket af eftergivelse af et tilgodehavende hos et søsterselskab på tkr. 267.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for acceptabelt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-900</b>	<b>-43.678</b>
Andre finansielle indtægter	184	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-267.350	-2.617
<b>Resultat før skat</b>	<b>-268.066</b>	<b>-46.291</b>
Skat af årets resultat	215	9.930
<b>Årets resultat</b>	<b>-267.851</b>	<b>-36.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-267.851	-36.361
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-267.851</b>	<b>-36.361</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	215	5.130
Andre tilgodehavender	35.959	303.853
Tilgodehavender i alt	<u>36.174</u>	<u>308.983</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.174</u></b>	<b><u>308.983</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.174</u></b>	<b><u>308.983</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-52.441	187.259
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.559</u></b>	<b><u>267.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.429	265
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.186	28.151
Anden gæld	0	13.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.615</u>	<u>41.724</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.615</u></b>	<b><u>41.724</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.174</u></b>	<b><u>308.983</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat negativt påvirket af eftergivelse af et tilgodehavende hos et søsterselskab på tkr. 267. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	267.259
	<u>267.259</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Øvrige finansielle omkostninger	-267.259
	<u>-267.259</u>

<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-267.259</u></b>
---	------------------------

	2016	2015
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	267.350	2.617
	<b><u>267.350</u></b>	<b><u>2.617</u></b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	187.259	223.620
Årets overførte overskud	-267.851	-36.361
Koncerntilskud	28.151	0
	<b><u>-52.441</u></b>	<b><u>187.259</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soerensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

**5. Eventualposter (fortsat)**  
**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.